
 

 

UCHWAŁA NR XXV/131/13 

RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY 

z dnia 5 czerwca 2013 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214  

poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. 

Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327,  

Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420,  

Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675; z 2011 r. Nr 21  

poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 217 poz. 1281; z 2012 r. poz. 567; z 2013 r. poz. 153)  

oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, 

z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257  

poz. 1726; z 2011 r. Nr 185 poz. 1092, Nr 201 poz. 1183, Nr 234 poz. 1386, Nr 240 poz. 1429, Nr 291  

poz. 1707; z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548) Rada Gminy Kobylin-Borzymy uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Wprowadza się  zmiany w budżecie gminy na 2013 rok:  

1) zmniejsza się plan dochodów ogółem o kwotę 154.000,00 zł. zgodnie z zał. Nr 1;  

2) zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 396.000,00 zł zgodnie z zał. Nr 2;  

3) zmniejsza się plan wydatków ogółem o kwotę 550.000,00 zł zgodnie z zał. Nr 2;  

4) źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy w wysokości 1.580.589,00 zł będzie pożyczka zaciągnięta 

w związku z Umową zawartą na realizację zadania inwestycyjnego sfinansowanego z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE. 

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi ogółem 10.611.631,00 zł, dochody bieżące  

– 10.115.667,00; dochody majątkowe - 495.964,00 zł; plan wydatków wynosi ogółem 12.192.220,00 zł, 

wydatki bieżące – 8.958.297,00 zł, wydatki majątkowe – 3.233.923,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie zadań  inwestycyjnych i środków na ich realizację zgodnie 

z załącznikiem nr 3.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylin-Borzymy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Bagiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 lipca 2013 r.

Poz. 2929



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/131/13 

Rady Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 5  czerwca 2013 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Rodzaj zadania: własne 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

bieżące razem: 8 495 548,00 0,00 0,00 8 495 548,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

329 794,00  0,00  0,00  329 794,00 

majątkowe 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  154 000,00  -154 000,00  0,00  0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

154 000,00  -154 000,00  0,00  0,00 

 90095  Pozostała działalność  154 000,00  -154 000,00  0,00  0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

154 000,00  -154 000,00  0,00  0,00 

  6297  
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł  

154 000,00  -154 000,00  0,00  0,00 

majątkowe razem: 649 964,00 -154 000,00 0,00 495 964,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

649 964,00  -154 000,00  0,00  495 964,00 

 
Rodzaj zadania:  zlecone 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 
zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

bieżące razem: 1 620 119,00 0,00 0,00 1 620 119,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00 

Ogółem: 
10 

765 631,00 
-154 000,00 0,00 

10 

611 631,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

979 758,00 -154 000,00 0,00 825 758,00 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2929



Załącznik Nr 2  do uchwały Nr XXV/131/13 

Rady Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 5  czerwca 2013 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § 

 

Plan 

Z tego  

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 
 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek  

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

 

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

10  Rolnictwo i łowiectwo  

przed zmianą  2857805  586882  585782  115400  470382  0  1100  0  0  0  2270923  2270923  2270923  0  

zmniejszenie  -200000  -200000  -200000  0  -200000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2657805  386882  385782  115400  270382  0  1100  0  0  0  2270923  2270923  2270923  0  

 1010  
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi  

przed zmianą  2846805  575882  574782  115400  459382  0  1100  0  0  0  2270923  2270923  2270923  0  

zmniejszenie  -200000  -200000  -200000  0  -200000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2646805  375882  374782  115400  259382  0  1100  0  0  0  2270923  2270923  2270923  0  

  4270  
Zakup usług 
remontowych  

przed zmianą  200000  200000  200000  0  200000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -200000  -200000  -200000  0  -200000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

801  Oświata i wychowanie  

przed zmianą  4193642  3993642  3141392  2241293  900099  700000  152250  0  0  0  200000  200000  0  0  

zmniejszenie  -50000  -50000  -50000  0  -50000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  4143642  3943642  3091392  2241293  850099  700000  152250  0  0  0  200000  200000  0  0  

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  

przed zmianą  201805  201805  200805  25180  175625  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -50000  -50000  -50000  0  -50000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  151805  151805  150805  25180  125625  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2929



  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  173625  173625  173625  0  173625  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -50000  -50000  -50000  0  -50000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  123625  123625  123625  0  123625  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  

przed zmianą  586748  286748  286548  27600  258948  0  200  0  0  0  300000  300000  300000  0  

zmniejszenie  -300000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -300000  -300000  -300000  0  

zwiększenie  396000  50000  50000  0  50000  0  0  0  0  0  346000  346000  0  0  

po zmianach  682748  336748  336548  27600  308948  0  200  0  0  0  346000  346000  0  0  

 90095  Pozostała działalność  

przed zmianą  373480  73480  73280  27600  45680  0  200  0  0  0  300000  300000  300000  0  

zmniejszenie  -300000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -300000  -300000  -300000  0  

zwiększenie  396000  50000  50000  0  50000  0  0  0  0  0  346000  346000  0  0  

po zmianach  469480  123480  123280  27600  95680  0  200  0  0  0  346000  346000  0  0  

  4270  
Zakup usług 

remontowych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  50000  50000  50000  0  50000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  50000  50000  50000  0  50000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  6050  

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  346000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  346000  346000  0  0  

po zmianach  346000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  346000  346000  0  0  

  6057  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  154000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  154000  154000  154000  0  

zmniejszenie  -154000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -154000  -154000  -154000  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  6059  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  146000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  146000  146000  146000  0  

zmniejszenie  -146000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -146000  -146000  -146000  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą  10726101 7538178 5975906 3277624 2698282 790000 404887 317385 0 50000 3187923 3187923 2570923 0  

zmniejszenie  -550000 -250000 -250000 0 -250000 0 0 0 0 0 -300000 -300000 -300000 0  

zwiększenie  396000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 346000 346000 0 0  

po zmianach  10572101 7338178 5775906 3277624 2498282 790000 404887 317385 0 50000 3233923 3233923 2270923 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2929



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § 

 

Plan 

Z tego  

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 
 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  
jednostek  

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

Wydatki razem: 

przed zmianą  1620119 1620119 385158 98097 287061 0 1234961 0 0 0 0 0 0 0  

zmniejszenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

zwiększenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

po zmianach  1620119 1620119 385158 98097 287061 0 1234961 0 0 0 0 0 0 0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2929



Załącznik Nr 3  do uchwały Nr XXV/131/13 

Rady Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 5  czerwca 2013 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 270 923,00 0,00 2 270 923,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  2 270 923,00  0,00  2 270 923,00 

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 580 589,00  0,00  1 580 589,00 

   
Usprawnienie systemu zaopatrzenia w wodę i oczyszczania ścieków- przebudowa hydroforni w Stypułkach-Święchach 
i oczyszczalni w Kobylinie-Borzymach  

1 580 589,00  0,00  1 580 589,00 

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  690 334,00  0,00  690 334,00 

   
Usprawnienie systemu zaopatrzenia w wodę i oczyszczania ścieków- przebudowa hydroforni w Stypułkach-Święchach 

i oczyszczalni w Kobylinie-Borzymach  
690 334,00  0,00  690 334,00 

750   Administracja publiczna 17 000,00 0,00 17 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 000,00  0,00  17 000,00 

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  17 000,00  0,00  17 000,00 

   Zakupy inwestycyjne  17 000,00  0,00  17 000,00 

801   Oświata i wychowanie 200 000,00 0,00 200 000,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  200 000,00  0,00  200 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  200 000,00  0,00  200 000,00 

   Przebudowa budynku Zespołu Szkół w Kobylinie -Borzymach na potrzeby Bloku Żywieniowego  200 000,00  0,00  200 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300 000,00 46 000,00 346 000,00 

 90095  Pozostała działalność  300 000,00  46 000,00  346 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2929



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  346 000,00  346 000,00 

   Remont Swietlicy wiejskiej we wsi Pszczółczyn  0,00  346 000,00  346 000,00 

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  154 000,00  - 154 000,00  0,00 

   Remont Swietlicy wiejskiej we wsi Pszczółczyn  154 000,00  - 154 000,00  0,00 

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  146 000,00  - 146 000,00  0,00 

   Remont Swietlicy wiejskiej we wsi Pszczółczyn  146 000,00  - 146 000,00  0,00 

Razem 2 787 923,00  46 000,00  2 833 923,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2929


		2013-07-12T14:21:20+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




